71 UND 288 R$ 6,34 R$ 1.825,92 EXCLUSIVA

73 UND 288 R$ 6,35 R$ 1.828,80 EXCLUSIVA

74 UND 360 R$ 8,55 R$ 3.078,00 EXCLUSIVA

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  ALTERNATIVA COMÉRCIO E  SERVIÇOS LTDA,  CNPJ  nº  13.791.068/0001-88,  em  R$ 185.236,00
(cento e oitenta e cinco mil, duzentos e trinta e seis reais).

Adjudicado  e  Homologado  para  a  empresa  AVANTEMED  COMÉRCIO  DE  MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA,  CNPJ  nº
37.730.372/0001-83, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

2 UND 72 R$ 7,68 R$ 552,96 EXCLUSIVA

[...]

55 UND 144 R$ 9,80 R$ 1.411,20 EXCLUSIVA

78 UND 8.160 R$ 33,73 R$ 275.236,80 PRINCIPAL

79 UND 1.440 R$ 33,73 R$ 48.571,20 RESERVADA

Perfazendo o valor total para a empresa  AVANTEMED COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA,  CNPJ nº 37.730.372/0001-83,  em R$
436.059,36 (quatrocentos e trinta e seis mil, cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos).

Adjudicado  e  Homologado  para  a  empresa  MICROLLAGOS  MICROSCOPIA  CIENTÍFICA  LTDA,  CNPJ  nº  05.897.431/0001-16,  pelo
melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

[...]

30 UND 576 R$ 1,34 R$ 771,84 EXCLUSIVA

32 UND 576 R$ 1,35 R$ 777,60 EXCLUSIVA

37 UND 288 R$ 1,49 R$ 429,12 EXCLUSIVA

77 UND 72 R$ 20,00 R$ 1.440,00 EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total para a empresa MICROLLAGOS MICROSCOPIA CIENTÍFICA LTDA, CNPJ nº 05.897.431/0001-16, em R$ 13.483,92
(treze mil, quatrocentos e oitenta e três reais e noventa e dois centavos).

Adjudicado  e  Homologado  para  a  empresa  MICROSUTURE  INDÚSTRIA,  COMÉRCIO,  IMPORTAÇÃO,  EXPORTAÇÃO  E
REPRESENTAÇÃO  DE  MATERIAIS  CIRURGICOS  LTDA,  CNPJ  nº  07.415.772/0001-33,  pelo  melhor  lance,  para  os  itens  abaixo